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SCHEDA TECNICA PRODOTTORev. 3 del 08/04/2019

SCHEDA TECNICA PRODOTTO Rev. 3 del 08/04/2019

GNOCCHETTI DI PATATE 1000g SURGELATI (VALDORA)

GNOCCHETTI DI PATATE 1000g SURGELATI (VALDORA)

DENOMINAZIONE DI VENDITAGNOCCHETTI DI PATATE SURGELATI

DENOMINAZIONE DI VENDITA GNOCCHETTI DI PATATE SURGELATI

INGREDIENTI
Patate cotte a vapore 77%, farina di grano tenero tipo "0" 16%, uova 6%, sale, olio di semi di

girasole. Prodotto surgelato.MODALITA' DI COTTURA

IN PENTOLA: Versare gli gnocchi in acqua  salata e in leggero bollore. Lasciarli affiorare, scolarli e
condirli con il sugo preferito (burro e salvia, sugo di pomodoro, ragù di carne, ecc.). 

IN PADELLA: Versare gli gnocchi direttamente nella padella del condimento. Aggiungere un
pizzico di sale e mezzo bicchiere d'acqua, spadellando delicatamente fino al suo completo

assorbimento. ALLERGENIGLUTINE, UOVA. Può contenere tracce di LATTE, SOIA.

INGREDIENTI Patate cotte a vapore 77%, farina di grano tenero tipo "0" 16%, uova 6%, sale, olio di semi di
girasole. Prodotto surgelato.

MODALITA' DI COTTURA IN PENTOLA: Versare gli gnocchi in acqua  salata e in leggero bollore. Lasciarli affiorare, scolarli e
condirli con il sugo preferito (burro e salvia, sugo di pomodoro, ragù di carne, ecc.). 
IN PADELLA: Versare gli gnocchi direttamente nella padella del condimento. Aggiungere un
pizzico di sale e mezzo bicchiere d'acqua, spadellando delicatamente fino al suo completo
assorbimento. 

ALLERGENI GLUTINE, UOVA. Può contenere tracce di LATTE, SOIA.

ENERGIA640 kJ - 151 kcalGRASSI0,8 gdi cui acidi grassi saturi0,2 gCARBOIDRATI31,0 gdi cui zuccheri4,0 gFIBRE1,1 gPROTEINE4,4 gSALE1,0 g

VALORI NUTRIZIONALI
 (valori medi per 100 g di prodotto)

ENERGIA 640 kJ - 151 kcal

GRASSI 0,8 g

di cui acidi grassi saturi 0,2 g

CARBOIDRATI 31,0 g

di cui zuccheri 4,0 g

FIBRE 1,1 g

PROTEINE 4,4 g

SALE 1,0 g

CARATTERISTICHE GENERALICODICE ARTICOLO 2036CODICE EAN 8032484071261CONSERVAZIONE

NEL CONGELATORE: ****o***(-18°C) vedi data consigliata sulla confezione, **(-12°C) 1 mese,
*(-6°C) 1 settimana. NELLO SCOMPARTO DEL GHIACCIO: 3 giorni. NEL FRIGORIFERO:

consumare entro 24 ore dallo scongelamento. Una volta scongelato il prodotto non deve essere
ricongelato e deve essere consumato in giornata.SHELF-LIFE 18 mesiPORZIONI x 6IMBALLO PRIMARIO sacchetto in pa/pe 1000g

CARATTERISTICHE GENERALI

CODICE ARTICOLO 2036

CODICE EAN 8032484071261

CONSERVAZIONE NEL CONGELATORE: ****o***(-18°C) vedi data consigliata sulla confezione, **(-12°C) 1 mese,
*(-6°C) 1 settimana. NELLO SCOMPARTO DEL GHIACCIO: 3 giorni. NEL FRIGORIFERO:
consumare entro 24 ore dallo scongelamento. Una volta scongelato il prodotto non deve essere
ricongelato e deve essere consumato in giornata.

SHELF-LIFE 18 mesi

PORZIONI x 6

IMBALLO PRIMARIO sacchetto in pa/pe 1000g

INFORMAZIONI LOGISTICHENR. PEZZI PER CARTONE 5INGOMBRO CONFEZIONElungh. 330 mm-largh. 185 mm-h 30 mmDIMENSIONI COLLOlungh. 290 mm-largh. 195 mm-h 215 mmPESO COLLO 5 kg7 file da 16 crt = 112 crt560 kg169 cm

INFORMAZIONI LOGISTICHE

NR. PEZZI PER CARTONE 5

INGOMBRO CONFEZIONE lungh. 330 mm-largh. 185 mm-h 30 mm

DIMENSIONI COLLO lungh. 290 mm-largh. 195 mm-h 215 mm

PESO COLLO 5 kg

PALLET (FORMATO EUR EPAL 80 X 120) 7 file da 16 crt = 112 crt

560 kg

169 cm

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHECOLORE giallo paglierinoCONSISTENZA non elasticaAROMA di patata



Pagina 2

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

COLORE giallo paglierino

CONSISTENZA non elastica

AROMA di patata

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHESalmonella assente/25gListeria Monocytogenes assente/25gBacillus Cereus <50 UFC/1gCarica Microbica Mesofila Aerobia <500.000 UFC/1gMuffe <10 UFC/1gLieviti <10 UFC/1g

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Salmonella assente/25g

Listeria Monocytogenes assente/25g

Bacillus Cereus <50 UFC/1g

Carica Microbica Mesofila Aerobia <500.000 UFC/1g

Muffe <10 UFC/1g

Lieviti <10 UFC/1g

DICHIARAZIONE ALLERGENIIn accordo con la legislazione vigente. Gli allergeni sono indicati in etichetta.

DICHIARAZIONE ALLERGENI

In accordo con la legislazione vigente. Gli allergeni sono indicati in etichetta.

DICHIARAZIONE OGMIn accordo con la legislazione vigente. I nostri prodotti non contengono e non derivano da organismi geneticamente modificati.

DICHIARAZIONE OGM

In accordo con la legislazione vigente. I nostri prodotti non contengono e non derivano da organismi geneticamente modificati.
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